
 

 
 

KERKÜK SORUNU VE BAĞDAT GÜVENLİK PLANI  

Konuşmacı 

Joost R. Hiltermann 

Orta Doğu Kuzey Afrika Projesi Direktör Vekili  
Uluslararası Kriz Grubu 

 

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Brüksel merkezli Uluslararası Kriz 
Grubu’nun Orta Doğu- Kuzey Afrika Projesi Direktör Vekili Sayın Dr.  Joost Hiltermann’ı konuk 

edecektir. Sayın Hiltermann, Uluslararası Kriz Grubu’nun yakın zamanda yayınlanacak olan Kerkük 
konulu raporu hakkında bilgi verecektir. Hiltermann, konuşmasının ikinci bölümünde ise Amerika’nın 

Bağdat Güvenlik Planı hakkında konuşacaktır.   
TEPAV Binası’nda 

(TOBB-ETÜ Üniversitesi Yerleşkesi, -Söğütözü Cad.No:43 Söğütözü-ANKARA) 17 Nisan 2007 
tarihinde 17.00-19.00 saatleri arasında düzenlenecek toplantımızı şereflendirmenizden gurur duyarız.   

  

                                                   Program Gündemi  
 

 Kerkük’te 2007 yılı sonunda düzenlenmesi planlanan referendum 
 Merkezi ve bölgesel aktörlerin, planlanan bu referanduma tepkileri 
 Kerkük şehrinin statüsü ve geleceği  
 Bush yönetiminin Bağdat Güvenlik Planı’nın değerlendirilmesi  
 Amerika’daki iç politikanın genel olarak Irak ve özel olarak Bağdat 
Güvenlik Planı  üzerine etkileri   

 
Joost Hiltermann, Brüksel merkezli Uluslararası Kriz Grubu’nun Orta Doğu Projesi 
Direktörüdür. Direktörlük görevi kapsamında, Amman ve Beyrut merkezli çalışan ICG 
analistlerinin idaresi ile yükümlüdür. ICG Orta Doğu Projesi’nin öncelikleri arasında Irak ve 
İsrail-Filistin sorunu gelmektedir ama proje, İran, Suriya, Lübnan, Sudi Arabistan ve Körfez 
ülkeleri ile de ilgilenmektedir. Hiltermann, 1994-2002 yılları arasında “Human Rights Watch” 
adlı kuruluşun silahlanma ile ilgilenen biriminin direktörlüğünü yapmıştır. 1992-1994 yılları 
arasında ise yine aynı kurumda Irak Dokümantasyon Projesi Direktörlüğü yapmıştır. 1985-
1988 yılları arasında ise Ramallah merkezli al-Haq isimli kuruluşta araştırma birimi direktörü 
olarak görev almıştır. Hiltermann’ın Amerika’daki “University of California, Santa Cruz”’ 
Üniversitesi’nden Sosyoloji doktorası bulunmaktadır.  
 

 


